
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VISUOTINIŲ NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS  

2018-11-08 

Radviliškis 

             Posėdis įvyko: 2018-11-08, 15.00 val. 

             Posėdžio pirmininkas – Romas Kalvaitis 

             Posėdžio sekretorius –  Edita Šiaulianskienė 

             Dalyvauja VVG nariai: Romas Kalvaitis, Justynas Pranys, Vitalija Augustienė, Irma 

Druktainienė, Ingrida Gladkienė, Vitas Pranas Tutkus, Laima Didžbalienė, Artūras Radžiūnas, 

Simona Kaštelianovienė, Livita Tvarevičienė, Danguolė Laurinaitienė, Virginija Balinskienė, 

Virginija Jasiūnienė, Renata Endriukaitienė, Inga Juodienė, Zita Augienė, Giedrė Bložienė, Vilija 

Kunickienė, Rūta Zaleskytė-Barzinskienė, Alma Kubilinskienė, Andrius Dambrauskis, Arūnas 

Mickaitis, Audronė Motiejūnienė, Arūnas Čižauskas, Renatas Mickus, Ona Mišeikienė, Romalda 

Šiurnienė, Tomas Radvilavičius, Ieva Bliznikienė, Kęstutis Ulinskas, Ona Paliulienė, Rasa 

Navickienė.  

Susirinkime dalyvauja: Radviliškio rajono savivaldybės meras Antanas Čepononis. 

VVG darbuotojai: projekto administratorė Edita Šiaulianskienė ir finansininkė Vida Stripeikienė.  

Nedalyvavo VVG nariai: Gintaras Pilypas, Irena Gvazdauskienė, Renata Juknė, Vidmantas 

Blužas, Laurynas Balinskas, Aldona Sivickienė, Liuda Pilotienė, Jurgita Kasparavičiūtė, Dalia 

Balčiūnienė, Rimantė Varnavičienė, Aistė Repšienė, Edmundas Valba. 

Susirinkimo vieta: Radviliškio rajono savivaldybės didžioji salė, Aušros a. 10, Radviliškis. 

Iš 44 narių susirinkime dalyvauja 32 nariai. 

 

Darbotvarkė: 

1. „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros strategijos 2016-2023 m.“ 

aktualijos. 

2.  Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimo ir tvirtinimo. 

3.  Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos rinkimų. 

4. Einamieji klausimai. 

 

Bendru susitarimu susirinkimo pirmininku patvirtintas Romas Kalvaitis, sekretore patvirtinta 

Edita Šiaulianskienė. 

Posėdžio pirmininkas Romas Kalvaitis pasiteiravo narių ar visi gavo susirinkimo 

darbotvarkę ir dokumentus. Pasiūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę. „Už“ – 32, vienbalsiai. 

 

 

1. SVARSTYTA. „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros strategijos 2016-

2023 m.“ aktualijos. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis pristatė „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos 

vietos plėtros strategijos 2016-2023 m.“ aktualijas. Šiuo metu jau baigti 7 kvietimai. Pirmo ir antro 

kvietimo metu paraiškų nebuvo gauta. Trečio ir ketvirto kvietimo metu gautos šešios paraiškos 3 iš 

verslo ir 3 iš NVO veiklos. Pagal kvietimus penktą, šeštą ir septintą gautos 9 paraiškos iš jų: 1 

verslo projektas, 2 paslaugų centrų, 2 bendruomeninio verslo ir 4 NVO veiklos. Šiuo metu iš viso 

pateikta 15 paraiškų. Pasirašytu sutarčių dar neturime paraiškos yra perduotos NMA ir jau 2 verslo 

pareiškėjai gavo užklausimus iš NMA. Dėl padidėjusio krūvio NMA nespėja laiku suvertinti 

paraiškų ir jau mūsų kvietimų trečio ir ketvirto paraiškos vertinimui skirtą laiką viršiją gerokai 

nustatytą terminą pagal taisykles. Šiuo metu yra koreguojamos VP administravimo taisyklės, kur 



planuojamą vertinimą atiduoti vietos veiklos grupėms. Pirmininkas informavo narius, kad buvo 

kreiptasi į Radviliškio rajono savivaldybę dėl PVM kompensavimo bendruomeniniams verslams. 

Radviliškio rajono taryba vienbalsiai pritarė PVM prisidėjimui bendruomeninio verslo projektams. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimo ir 

tvirtinimo. 

Kalbėjo: VVG projekto administratorė Edita Šiaulianskienė pristatė įstatų keitimus, kurie 

pakeisti vadovaujantis įsigaliojusiu duomenų apsaugos įstatymu. Visi VVG nariai buvo supažindinti 

su įstatų keitimų. Susirinkimo nariai apsvarstė įstatų pakeitimus. Dėl įstatų keitimo pastabų negauta. 

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimo. 

  

BALSAVO: UŽ – 32, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų pakeitimus ir 

įgalioti Romą Kalvaitį pasirašyti įstatus bei įgalioti sutvarkyti visus reikiamus dokumentus pas 

notarą bei registrų centre.  

 

3. SVARSTYTA.  Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos rinkimų. 

Kalbėjo: Romas Kalvaitis informavo narius, kad jau praėjo 3 metai nuo išrinktos VVG 

valdybos ir reikalinga išsirinkti valdybą, kurioje būtų ne mažiau kaip 12 narių. Taip pat pirmininkas 

paminėjo, kad VVG valdybą turi atitikti t.y. išlaikyti sudėti tokia kokia buvo prieš pateikiant 

strategiją. Valdyboje turi būti 5 asmenys iki 40 metų, išlaikoma lyčių pusiausvyra (t.y. abiejų lyčių 

atstovai sudaro 40 proc. ir 60 proc. valdybos narių) ir turi rotuotis po asmenį iš pilietinės 

visuomenės, verslo ir vietos valdžios. Valdyboje privaloma išlaikyti ir procentuotę: ne daugiau kaip 

49 proc. narių iš pilietinės visuomenės, verslui – iki 35 proc. ir vietos valdžiai – iki 30 proc. Į VVG 

valdybą Radviliškio rajono savivaldybės taryba delegavo 3 narius: Gintarą Pilypą, Justiną Pranį ir 

Ingridą Gladkienę. Pakviesta siūlyti kandidatūras. Siūlomi šie kandidatai: 

Pilietinei visuomenei atstovauti – Romaldą Šiurnienę, Simoną Kaštelianovienę, Audronę 

Motiejūnienę, Artūrą Radžiūną ir Arūną Čižauską. 

Verslui atstovauti – Rūta Zaleskytę-Barzinskienę, Vitą Praną Tutkų, Tomą Radvilavičių ir 

Arūną Mickaitį.  

Vietos valdžiai - Gintarą Pilypą, Justiną Pranį ir Ingridą Gladkienę. 

Visi kandidatai į valdybos narius: 

1. Romalda Šiurnienė  

2. Simona Kaštelianovienė  

3. Audronė Motiejūnienė  

4. Artūras Radžiūnas 

5.  Arūnas Čižauskas 

6. Rūta Zaleskytė-Barzinskienė 

7. Vitas Pranas Tutkus 

8. Tomas Radvilavičius 

9. Arūnas Mickaitis  

10. Gintaras Pilypas 

11. Justinas Pranys 

12. Ingrida Gladkienė 

Pasiūlyta balsuoti dėl valdybos narių išrinkimo. 

 

BALSAVO: UŽ – 31, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 1. 

 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybą šiuos 

sudėties: Pilietinei visuomenei atstovauti – Romaldą Šiurnienę, Simoną Kaštelianovienę, Audronę 

Motiejūnienę, Artūrą Radžiūną ir Arūną Čižauską; Verslui atstovauti – Rūta Zaleskytę-



Barzinskienę, Vitą Praną Tutkų, Tomą Radvilavičių ir Arūną Mickaitį; Vietos valdžiai - Gintarą 

Pilypą, Justiną Pranį ir Ingridą Gladkienę. 

 

4. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis informavo narius, kad būtina suorganizuoti 

konferenciją, kurioje pristatytume vietos plėtros strategijos aktualijas. Pasiūlyta organizuoti 

konferenciją 2018 m. gruodžio 7 d. pasikviečiant potencialius vietos projektų pareiškėjus, 

bendruomenes narius, verslininkus, vietos valdžios atstovus.   

 

 BALSAVO: UŽ – 32, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

 

NUTARTA: Patvirtinti konferencijos organizavimą gruodžio 7 d. 

 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis informavo narius, kad dar ne visi sumokėjo nario 

mokestį ir paprašė narių suskubti ir nario mokestį sumokėti iki gruodžio 1 d. 

 

           

Posėdžio pirmininkas                                                                                     Romas Kalvaitis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                         Edita Šiaulianskienė 

 


